nuncare Successionem legatione intra vel extra Regnum Seruicio militari ad
 munimenta ad Subditorem vel alios quibuslibet detractionibus et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietationem preterea ultra premissa supra
 prefati Castrensis Capitani Premyslensis terminos dilationem sibi non preu-
 piendo nullamque motionem appellationis ac eandem persequens faciendo
 ad premissa omnia per nos simpliciter vel impliciter euasionebus su-
 spensionibus fatalibus suis personarum Terri velles Conuentionibus ac alijs
 omnibus suis remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo alio
 quouis euadendo Itac sua per nos personali Recognitione ad pre-
 missa omnia mediante.

**Idem eosdem quietat et Fratrem suum
 et filium.**

247
 Et

comparatus personaliter coram Officio et Adm. per nos Castrensi
 Cur. Capitani Premyslensis Insign. Joannes Venceflaus delec. Pincerna
 quouien. olim Insign. Remigianus delec. Verulijem. quouien. filius sanus
 mente et corpore existens a Terri Distincti sui iuribus Jurisdictiononi
 bus suis quibuslibet proprijs et conpetentibus recedendo per nos vero
 Castrensi Capitani Premyslensis Jurisdictiononi quo ad actum moder-
 nul' attinet et cum Successionibus bonor. suis generat. omni bus tota
 liter et plenarie incorporando atq. subiacendo palam libere publice
 ac per expressum recognouit. Quia ipse suo et Genens. Michaeli
 delec. Fratri sui germani pro suis rathalione fauet ac de
 per' inscribit nomine Genens. Joannem Remigianus Subdapfonom
 Terri Premyslensis Georgij et Paulum Worakowski olim Genens.
 de Gaspam Worakowski Judicis Terri Premyslensis filius frater in-
 ter de germanos de Contractu sponsalis inter Insign. Lem. Remig-
 anus delec. Verulijem. quouien. et Sybustram de Samoscei Coniuges
 Parentes

Patentes sui Recognoscunt atq; Invenit Gaspard Woiahousti p' hunc
 subd'icem Premissis ratione partium rerum et conditionum in eodem con-
 tractu sponsales specificatam de actu et data illig in bonis Villa sp'u
 Kienice viciniam februarii Anno Domini Millefimo Sexcentesimo Lxxii
 quacento nono. In feto Inscriptis manibus Contrahentium ab utroq;
 Testibus et sigillis uno obionato Vadiog Summa Quadraginta nullus
 floren' polonice p' m'nto quietat euntit dimittit lib'it' et abdu-
 ras perpetuo fuit et p'nuat Contract' eandem sponsales sum' m'nto
 illig' conditionibus in toto et per omnia passat mort' f'cat et annu-
 lat sibi suisq; posteris p' nominat'q; fratri suo rone p' m'nto p'per-
 petui imponendo silenti' Alibi loqu' idem Recognoscenti Invenit
 Sele Pincerna h'ic uien' debet et tene' p' ut de re suis successo-
 res in et super bonis suis operati omnibus sumisq; quibusc' pecu-
 niarys habuit et habend' sup'ca' Venens' Woiahoustem fratri suo
 de germanis contra' posteris in f'cat et obligat p' m'nto memoratis Invenit
 Michaelandela Patris sui Recognoscenti Germani vel in euentu mort'
 Successores illig' ad app'ntandam per ipsum Invenit p'ntem quietato-
 nal vel similem suo p' interesse faciend' ad Acta quavis aut h'ntia
 Reoni v'm perpetuiter in de habentia postquam addevent et annis
 Rehol' etiam atq; p'nt' adducere et person' statuer' ab eoz vel
 illig' Successoribus et p' m'nta debet exequant' eff'cere Id' subd'
 vo Summa Quadraginta nullus florenon' polonice per eundem Re-
 cognoscent' Invenit Sele Pincerna h'ic uien' suo illig' Successores p' m'nto
 Invenit Woiahoustem sue illig' posteris ob non' statui honem me-
 morat' Invenit Michaeli Sele Patris sui vel in euentu mort' Successor'
 illig' ad exaguant' a p' m'nta p'ro tempore et loco sup'ca' exp' m'nto ad
 soluendum suam t'nto p'ro quo quidem Vadio modo p' m'nta
 ad p'ntem

Ad solvendum Succubito ac pro ipsa Principali ex pmissis non solum
 plena Compensanda Partes existens memoratis Recurrenibus
 Electi Vincens Hysuon Suis eiq. Successores ad Instancia Supra
 Soroni Tenensom Joannis Remigiani Tuddapfen Premysler, Geo-
 rii et Pauli Woiakowskich pntu inter se oermano Suis illor
 Lucasson Ad officium pntu castrens Capitan Premysler extitit
 recessu Suprasom quod ad respondendum spectat mediante Sempitern
 primo stabitis termino tanquam peremptorio stare Junipare resp
 dere Radum ptaedim licere infirmi pntu. Satisfacere ac omni iu-
 dicand pntu debet et tenebit seq. ac suos Successores ad eadem oia
 infirmo et obligat pntu Eisdem terminis primum peremptorio
 et alios omnia exinde Consequa Causa eidem terminis Sempitern
 rempionis vera infirmitate pntu mino rennitate Succesom lega
 tione intra vel extra Reconu Servius militan ad munimenta ad
 Euidorem vel alys quibuslibet dilacionibus et legalibus impedime-
 non afferendo ad quietudinem pntu ultra pntu officii pntu
 Castren Capitan Premysler terminis dilacionem sibi non recipiend.
 nullasq. motiones Appellones ac earum pntu pntu favore ac
 pntu omnia pntu simplicibus vel triplicari eugionibus Supra
 lionibus fatalis Suis pntu Terrestri bello Conuentione ac alys
 omnia Suis remeys et defensu non subreysuendo nec modo
 alio quouis evadendo Hac Suis pntu personali Reconuione ad
 pntu omnia mediante.

**Infer Woiakowskie Intercis e
 mufua Roboratio.**

Comparentes personaliter coram Officio et Actis pntu Castrensibus
 Capitan